
duben
červen
2024

platnost

NOVÝ KATALOG VLASOVÉ PÉČE A STYLINGU 2024
Odkaz na katalog 
naleznete ZDE

odkaz na ceník kosmetiky 
naleznete ZDE

AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR



2 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Nové studené odstíny 2024: 6.12 (Tmavá po-
pelavá blond), 7.12 (Středně tmavá popelavá 
blond), 8.12 (Světlá popelavá blond), 9.12  
(Super světlá popelavá blond), 11.12 (Super 
světlá perleťově popelavá), 11.07 (velmi 
světlý přírodní písek)

SINTESIS COLOR CREAM 

BT1

6.12

8.12

11.07

BT2

7.12

9.12

11.12

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

139 Kč 
5,79 €

100 ml

139 Kč 
5,79 €

100 ml

139 Kč 
5,79 €

100 ml

Kompletní 
vzorník ke 
stažení zde

TONIZAČNÍ BARVY

5 + 1 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA 1× Cream Hydrogen Peroxid 
1 000 ml dle vlastního výběru

100 ml

695 Kč 
28,90 €

UŠETŘÍTE: 
109 Kč / 4,54 €

5×
+ zdarma 1 ks

+

10 + 3 ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA Argan Treatment Shampoo
+  ZDARMA Argan Treatment Maschera 
+  ZDARMA Olivia Garden Brush Gold  

100 ml

100 ml

1 390 Kč 
57,90 €

UŠETŘÍTE: 
279 Kč / 11,62 €

2 085 Kč 
86,87 €

UŠETŘÍTE: 
565 Kč / 23,54 € 

nebo 
575 Kč / 23,95€

10×

+

+ +

15 + 2  ZDARMA
Sintesis Color Cream

+  ZDARMA  Rouge Color Lock Shampoo nebo 

Rouge color Lock Mask
+  ZDARMA Rouge Color Lock Milk

GLAM COLORS
Glam Colors 
   Permanentní kosmetické barvy, které snadno pronikají do hloub-
ky struktury vlasu. Přítomnost peroxidu vodíku způsobuje vzájem-
nou reakci pigmentů, která zajišťuje dlouhotrvající stálou barvu.

Maldives Azure 
azurové Maledivy

Ocean Blue  
modrý oceán

Bubble Gum Pink 
růžová žvýkačka

Antique Pink 
antická růžová

Ivy Green 
zelený břečťan

Passion Violet 
vášnivá fialová

 Lilac Wisteria 
šeříková wisteria

Passion Red 
 vášnivě červená

Milan Grey 
šedý Milán

London Grey 
šedý Londýn

New York Grey 
šedý New York

GL-C1 GL-C4

GL-C10 GL-C11

GL-C6GL-C3

GL-C7 GL-C12

GL-C13

GL-C8

GL-C2

Barva se míchá 
s peroxidem v poměru 1:1,5

11 odstínů barev

250 ml
kód: 01279

1 000 ml
kód: 250024

1 000 ml
kód: 102012

150 ml
kód: 356001

350 ml
kód: 01281

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

+ zdarma 1 ks

kód: 
2023GOL

nebo



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024 3

KADEŘNICKÉ ŠKOLENÍ
JAK KADEŘNICE MŮŽE BÝT JEŠTĚ LEPŠÍ KADEŘNICÍ
Odhalte nové postupy a techniky, které nadchnou Vás i vaše klientky

•  AIR TOUCH – moderní technika melírování  
•  Zesvětlovaní melírem – až o 10 tónů  
•  Technika střihů Pixie s výraznou asymetrií  
•  Konečná tvorba účesů 
•   Ukázka nových barev Black Professional a pánských  

barev Dandy
•   Naučte se porozumět svým klientům – Psychologie 

zákazník vs. kadeřník 

Každý účastník obdrží produkt značky Black Professional  
jako dárek a certifikát o absolvování školení. 

22. 4. 2024 Ostrava
informace žádejte u Roso Cosmetics, tel: 727 896 222,  
725 856 350 

26. 4. 2024 Třebíč
informace žádejte u VO Komet, tel: 732 401 887;  
603 951 600; 605 450 007

29. 4. 2024 Jámy (Žďár nad Sázavou)
informace žádejte u Kadeřnické potřeby Hana Mikešová,  
tel: 736 777 808

13. 5. 2024 Hradec Králové
informace žádejte u VO Burian,  tel: 603 188 870

17. 5. 2024 Praha
informace žádejte u VO ZAOS, tel: 606 840 010,  
274 781 155 (Strašnice), 724 041 213, 800 500 777 (Kbely)

27. 5. 2024 Rajhrad u Brna
informace žádejte u Roso Cosmetics,   
tel: 702 152 500 (OZ Radek Říha), 725 856 350

28. 5. 2024 Heroutice (Sedlčany)
informace žádejte u VO Kadeřnický Svět, tel: 605 211 181

4. 6. 2024 Dolany u Olomouce (h. H-SPORT)
informace žádejte u VO Ivanka Růžičková, tel.: 604 279 021

Cena semináře: 890 Kč
Simona Klašková

technolog Black Professional

249 Kč / 10,39 €

199 Kč
8,29 €

1 000 ml
kód: 250025

149 Kč / 6,20 €

119 Kč
4,95 €

300 ml
kód: 250027

179 Kč/7,45 €

89 Kč / 3,70 €*
139 Kč / 5,79 €

250 ml
kód: 102015

279Kč / 11,62 €

219 Kč
9,12 €
1 000 ml

kód: 102013

199 Kč / 8,29 €

159 Kč
6,62 €

150 ml
kód: 355001

TURQUOISE
s extraktem ze Spiruliny algae, mořské řasy se 
širokým spektrem živin a minerálů. Pro posilnění 
a vyživení jemných a slabých vlasů, regeneruje v celé 
jejich délce.SHAMPOO HYDRA  

COMPLEX
Šampon pro jemné, unavené 
a oslabené vlasy náchylné ke spli-
hnutí. Bohatý extrakt s vitamíny, 
minerály, proteiny a esenciálními 
mastnými kyselinami přispívá ke 
zlepšení kvality vlasů. Výsledky 
jsou patrné již po prvním použití, 
vlasy jsou plné vitality a obnove-
ného lesku. 

MASK HYDRA  
COMPLEX
Krémové a ultralehké ošetření, kte-
ré díky regeneračním a vyživujícím 
vlastnostem řasy přináší okamžitý 
účinek. Bohatý komplex vitamínů, 
proteinů a minerálů obnovuje vita-
litu vlasů, aniž by je zatížil. Jemné 
vlasy jsou již po první aplikaci 
intenzivně vyživeny.

* exp. 9/2023

ACQUA SPLASH  
HYDRA COMPLEX
Ultralehké sérum ve spreji 
pro snadné rozčesání, zářivý 
lesk a objem účesu. Díky ob-
sahu mořské řasy s vysokými 
regeneračními a vyživujícími 
účinky jsou vlasy posíleny. 
Všestranný produkt pro 
vytvoření dokonale zdravého 
účesu. 



4 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024

JADE LAMELLAR CONDITIONER  
s organickým extraktem zeleného čajovníku 
Speciální kondiconer s expresním účinkem v průběhu 8 sekund. 
Lamelární technologie využívá sílu lamel, se schopností pronikat do vlasové kutikuly, a zaměřit se na poškozené oblasti 
každého vlákna snadněji než tradiční vlasové kondicionéry a masky. Kondicionační činidla jsou organizovány v tenké 
lamelární struktuře obklopující vlákno, voda na povrchu vlasu aktivuje uhlazování. 
Složení pracuje v jemných vrstvách, okamžitě proniká do vlasového vlákna, ukládá aktivní látky přímo v místě poškození, 
a tím poskytuje zvýšený vyživující účinek.
•  ideální pro všechny typy vlasů
•  pro snadný styling a okamžité rozčesání
•  regeneruje vlákno poškozené chemickými úpravami a častým používáním žehličky
•  posiluje účinky běžných kondicionérů
•  zabraňuje krepatění a lámání vlasů při česání 
•  obsahuje extrakt ze zeleného čajovníku, kyselinu hyaluronovou, rýžový protein, panthenol, vitamin E a F

KDY POUŽÍT TUTO KÚRU:
•  Když chcete nabídnout zákaznici expresní ošetření (z časového nebo finančního důvodu)
•  Když chcete rychle rozčesat vlasy svých klientů, tak, že se můžete starat o několik klientů současně.
•  Když potřebujete dodat hebkost a jemnost kudrnatým vlasům.
•  Když mají klienti dlouhé vlasy, které se obtížně upravují.
•  Když si klienti stěžují na lámavost velkého množství vlasů při kartáčování
•  Pro klienty s hustými, dlouhými vlasy, poškozenými častým foukáním a žehlením

POUŽITÍ:
Kondiconér se nanáší na šamponem umyté a ručníkem vysušené vlasy. Dávku dle tabulky vmasírujte  
po celé délce vlasů až ke konečkům, nechte působit 8 sekund, a následně důkladně opláchněte.

JADE SHAMPOO SUPREME SOLUTION  
s organickým extraktem zeleného čajovníku a vitamínem E a F 
•  Regenerační šampon
•  Posiluje vlasové vlákno a dodává mu vitalitu
•  Ochraňuje vlas před vnějšími vlivy a proti dehydrataci vlákna
•  Ideální účinek v kombinaci s lamelárnímkondicionérem JADE

Účinné složky:
•   organický extrakt ze zeleného čajovníku
•  kyselina hyaluronová
•  vitamin E a F
•  rýžové a ovesné proteiny
•  panthenol

1 dávka = 25 ml Jemné vlasy Středně husté vlasy Husté a kudrnaté vlasy
Krátké vlasy 1 dávka 1–2 dávky 2 dávky

Středně dlouhé vlasy 1 dávka 2 dávky 2–3 dávky
Dlouhé vlasy 2 dávky 2–3 dávky 3 dávky

255 Kč / 10,60 €

205 Kč 
8,50 €

200 ml
kód: 1091

549 Kč / 22,80 €

439 Kč 
18,20 €

500 ml
kód: 1090

349 Kč / 14,50 €

279 Kč 
11,60 €

1 000 ml
kód: 1092

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €

300 ml
kód: 1093

SLS &
SLES
FREE

Expresní regenerace 
během 8 sekund

PREVENT HAIR LOSS
PROTI PADÁNÍ VLASŮ
• Pro vlasy s tendencí vypadávání 
• Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický extrakt z fenyklu

CapiliaLonga PPF tzn. koncentrovaný extrakt z buněk z oddenku kurkumy (indický šafrán), který zabraňuje vypadávání vlasů, 
stimuluje jejich růst a harmonizuje vlasovou pokožku. Fenyklový organický extrakt je ideální pro prokrvení pokožky. Směs 
fenyklu a CapiliiLongy je bohatá na phyto-peptidy, jemně čistí citlivou pokožku, podporuje regeneraci vlasové folikuly a reguluje 
přirozený růstový cyklus vlasů.
Testováno in vivo a in vitro.
Až 89% snížení ztráty vlasů za 150 dní. Až 52% zvýšení hustoty vlasů za 150 dní.

Prevent Hair Loss Shampoo Prevent Hair Loss Mask Prevent Hair Loss Lotion

AKCE:
při zakoupení jakýchkoliv 
2 produktů z řady Prevent 

Hair Loss ZDARMA Be Pure 
Hand Cream 40 ml  

v ceně 99 Kč / 4,10 €

229 Kč / 9,50 €

189 Kč 
7,85 €

500 ml
kód: 1349

249 Kč / 10,40 €

199 Kč 
8,30 €

500 ml
kód: 1348

439 Kč / 18,29 €

359 Kč 
14,95 €

150 ml
kód: 1347 kód: 1371



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024 5

PROTI ŽLOUTNUTÍ VLASŮ
Yellow Stop Conditioner
   Přípravek obohacený o přímé pigmenty, který umožňuje 
odstranit nepříjemné žluté odlesky způsobené foto-oxidací. 
Kondicioner jemně působí na strukturu blond 
a šedivých vlasů a dodává jim maximální záři-
vost a lesk.

189 Kč / 7,56 €

149 Kč 
5,96 €

500 ml
kód: 1197

KERATINOVÝ SYSTÉM
Shampoo Cioccolato E Cheratina 
   Šampon s extraktem kakaa a keratinu čistí a vyživuje vlasy 
od kořínků ke konečkům. Kakaový extrakt chrání vlasy proti 
nepříznivým vlivům vnějšího prostředí. Keratinový extrakt je 
zároveň hluboce vyživuje a hydratuje. Vlasy jsou po použití vitální 
a zdravé.

Maschera Cioccolato E Cheratina 
   Maska s kakaovým a keratinovým extraktem. Působí hloubkově, 
odstraňuje přirozenou nečistotu z vlasů a zároveň zvýrazňuje jejich 
hebkost. Vlasy nezatěžuje. Proniká až do vlasového vlákna, tím ho 
posiluje a obnovuje jeho lesk a vitalitu. Zlepšuje rozčesávání. 

145 Kč/6,04 €

115 Kč 
4,79 €

500 ml
kód: 1251

195 Kč / 8,12 €

155 Kč 
6,45 €

500 ml
kód: 4012

extrakt z čokolády, 
keratin

Volumaze Keratin Hair Spray   
   Extra silně tužicí objemový lak s keratinem. 
Obohacený o pšeničné proteiny, které hydratují vlasy 
a pomáhají zachovat přirozenou strukturu. Je ideální 
pro křehké a jemné vlasy. Dělá je lesklé, pružné a plné 
objemu. Dokonalý vzhled po dobu 
24 hodin.

LAKY NA VLASY

Volumaze Keratin Mousse
   Extra silně tužicí objemové tužidlo s keratinem.  
Vlasy hydratuje a zachovává přirozenou strukturu. Je 
ideální pro křehké a jemné vlasy, které 
nezatěžuje. Dokonalý vzhled po dobu 
24 hodin.

PĚNOVÁ TUŽIDLA

175 Kč / 7,29 €

145 Kč 
6 €
400 ml

kód: 3062

225 Kč / 9,37 €

180 Kč 
7,50 €

750 ml
kód: 3049

LESK VLASŮ
Diamond Drops
   Lesk ve spreji pro konečnou úpravu účesu. 
Po aplikaci je vlas pružný a zářící.

189 Kč / 7,87 €

149 Kč 
6,20 €

300 ml
kód: 4161

199 Kč / 8,29 €

169 Kč
7 €
500 ml

kód: 1106

199 Kč / 8,29 €

99 Kč / 4,10 €*
169 Kč / 7 €

500 ml
kód: 1107

FIXING  1  2  3  4  5 FIXING  1  2  3  4  5

FIXACE ÚČESU
Gel Super Fix 
   Růžový gel určený pro mladistvé, vhodný pro veškeré typy 
vlasů, modeluje a udržuje stálost účesu s příjemným „mokrým 
efektem“. Umožňuje zajistit moderní výsledky stylingu. 

Gel Ultra Strong
   Díky svému přirozenému účinku zajišťuje optimální fixaci 
a umožňuje každodenně vytvářet stylové účesy i z těch nejméně 
poddajných vlasů. Zároveň dodává vlasům lesk bez jakéhokoliv 
zatížení. 

* protrhlá zatavená folie



6 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024

míchací poměr 1:1,5
4 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Lovien Lovin Color 100 ml
+  ZDARMA Lovien Lovin Color 100 ml 
LOVIN COLOR

Barvicí krém s přírodními výtažky  
z Aloe Vera, olivového 
oleje a arganového oleje. 
Tyto složky hydratují 
a nenarušují 
strukturu vlasu.

+

4×
+ zdarma 

1  ks

516 Kč 
21,50 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,37 €

100 ml

Kompletní vzorník ke stažení zde

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Blonde TricoSystem White
   Bezprašný bílý melírovací prášek určený pro všechny techniky – 
melírování, zesvětlení jednotlivých pramenů, odbarvení a zvláštní 
efekty. Unikátní zbarvení prášku dokáže zesvětlit vlas do studených 
a extra světlých tónů bez poškození struktury vlasu. Balení 
400 g v praktické uzavíratelné doze, součástí balení je i odměrka.

349 Kč / 13,96 €

279 Kč 
11,16 €

400 g
kód: 139

289 Kč / 12 €

229Kč 
9,50 €

250 ml
kód: 83

OCHRANA PŘI BARVENÍ 
A MELÍROVÁNÍ
Multi Use Professional Oil
   Produkt obohacený o přírodní oleje (rostlinné extrakty) – multi-
funkční použití pro vlasy křehké a narušené.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
1. Ochrana před zesvětlením nebo dekolorací:
  aplikujeme do suchých vlasů po celé délce 
2. Pro zachování hydratace:
  do misky s připravenou barvou nebo melírovací 

směsí přimícháme kávovou lžičku přípravku
3.  Pro rekonstrukci narušených vlasů:
  do vlhkých vlasů vmasírujeme menší množství 

přípravku a na chvíli zahřejeme fénem, nebo pod 
sušákem 

516 Kč 
21,50 €

UŠETŘÍTE: 
129 Kč / 5,37 €

100 ml

3 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Magic Color 100 ml
+  ZDARMA Magic Color 100 ml
+  ZDARMA Hygienický gel 125 ml 
MAGIC COLOR

Intenzivní barvy pro módní trendy 
a výrazný barevný efekt. 
•  maximální krycí  

schopnost 
•  lesklé, zářivé  

a extravagantní  
odlesky

• intenzivní odstíny
•  dlouhotrvající  

barva

4×
+ zdarma 

1  ks

+



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024 7

ORCHID OIL KERATIN
Exotická řada obsahující keratin a extrakt z orchideje.

Keratin výrazně ovlivňuje kvalitu, růst i vzhled vlasů. Keratin 
vytváří ochrannou bariéru zabraňující poškození vlasu, v případě 
narušeného vlasového vlákna vyplňuje poškozená místa a tak 
dodává vlasům novou sílu a regeneraci.

Výtažek z orchideje dodává výživu, hydrataci a lesk.

Všechny produkty jsou bez parabenů, SLS a SLES a obsahují 
takové ingredience, aby nedocházelo k alergickým reakcím.

Produkty Orchid Oil Keratin jsou vhodné jak pro 
každodenní použití, tak je lze používat na suché, 
narušené vlasy a po chemických ošetřeních 
v závislosti na zvoleném typu produktu.

Havané Gold
Šampon vhodný pro normální 
vlasy. Dokonale 
umyje vlasy, aniž 
by byly připraveny 
o potřebnou 
hydrataci a výživu. 
Obsahuje 
meruňkový olej.

Purificante Shampoo
Šampon obsahující vysoce 
vyživující a čistící přírodní 
aktivní složky. Jemně čistí 
a revitalizuje 
vlasovou pokožku 
a vlasy. Obsahuje 
tea tree olej, ideální 
pro obnovení 
rovnováhy regulující 
maz. Vhodný pro 
vlasy s tendencí 
k maštění a plihnutí. 

Dry & Damaged 
Hair Shampoo
Šampon šetrně 
myje suché 
a lámavé vlasy. 
Regeneračně 
působí na 
vlasovou strukturu. 
Obsahuje 
bambucký olej, 
ideální pro výživu.

Liquid Crystals
Vynikající tekuté krystaly 
pro prevenci a snížení 
rozdvojování konečků, 
navrací lesk a vitalitu 
suchým, oslabeným ko-
nečkům. Neoplachuje se.

Hair Spray Strong  
Orchid-Oil Keratin
Silně tužící vlasový 
sprej pro zvětše-
ní objemu vlasů 
s keratinem a olejem 
z orchideí. 

Biphase Conditioner
Bezoplachový vysoce účinný 
bifázický restrukturalizační kon-
dicionér pro hlubokou hydrataci.  
Eliminuje změny vlasového vlákna 
po chemickém procesu. 
Nanáší se na umyté, 
ručníkem vysušené 
vlasy. Před aplikací 
důkladně protřepte.

Cream Keratin  
Treatment
Hydratační maska s restrukturali-
začními vlastnostmi. Vhodná pro 
matné, suché a poškozené vlasy.

Obsahuje habešský olej, který 
vlasy hydratuje a nezatěžuje, 
vlasy jsou hebké a lesklé.

Cinq Shampoo
Ochranný a hydratační šampon 
pro ošetření 
po chemických 
procesech (barvení,  
odbarvení, trvalá). 
Lze jej také používat 
na každodenní mytí. 
Obsahuje olivový 
olej, ideální pro 
výživu.

300 ml
kód: 193

300 ml
kód: 190

300 ml
kód: 191

300 ml
kód: 192

1 000 ml
kód: 198

1 000 ml
kód: 194

1 000 ml
kód: 197

1 000 ml
kód: 199

169 Kč / 7 €

139 Kč 
5,80 €

300 ml

349 Kč / 14,50 €

289 Kč 
12 €

1 000 ml

279 Kč /  11,60 €

229 Kč 
 9,50 €

100 ml
kód: 204

289 Kč / 12 €

239 Kč 
 9,90 €

750 ml
kód: 10030

219 Kč / 9,12 €

179 Kč 
 7,45 €

250 ml
kód: 203

239 Kč / 9,90 €

199 Kč 
8,30 €

500 ml
kód: 200

NOVINKA

CENA PLATNÁ 
PRO VŠECHNY 

TYPY ŠAMPONŮ

FIXACE ÚČESU
Texture Paste
   Pasta pro fixaci vlasů. Do 
mokrých vlasů 
pro silnou fixaci, 
do suchých pro 
fixaci střední a pro 
matující efekt.

Hard Gel Paste
   Pasta, díky které získáme ve 
vlasech „metalický 
odlesk“. Pro abso-
lutně extravagant-
ní vzhled. Středně 
silná fixace.

179 Kč / 7,40 €

145 Kč 
6 €
100 ml

kód: 93

179 Kč / 7,40 €

145 Kč 
6 €
100 ml

kód: 92

Conditioner Instant Cream
Kondicioner pro vlasy poškozené che-
mickým procesem nebo atmosférickými 
vlivy. Vlasům dodává energii a regeneraci. 
Obsahuje marulový olej, který dodává 
hydrataci a lesk. Olej navíc 
obsahuje obrovské množství vi-
tamínu C a antioxidantů, které 
zabraňují krepatění a třepení. 
Usnadňuje rozčesávání. 

349 Kč / 14,50 €

289 Kč 
12 €

1 000 ml
kód: 201

350 Kč / 14,50 €

280 Kč 
11,60 €

Ampoules 10×10 ml
kód: 205

Orchid Oil Keratin Ampoule
Intenzivní kondicionační fluid bohatý na keratin, vhodný pro 
všechny typy vlasů. Složení je navrženo tak, aby restrukturalizovalo 
a vyživovalo vlasové vlákno, dodávalo mu sílu a elasticitu. Pomáhá 
odstranit krepatost. Lotion se nanáší na umyté vlasy, několik minut 
se nechá působit 
a následně se 
opláchne. 



8 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024

 Argan Oil Shampoo
   Obsahuje silný extrakt arganového oleje, který 
zpevňuje a hloubkově regeneruje poškozené vlasové 
prameny. Tato jedinečná formule se rychle vstřebává, 
posiluje a oživuje vlasy. Vhodný pro suché a chemicky 
poškozené vlasy. Arganový olej a vitamín E hloubkově 
hydratují a zacelují roztřepené 
konečky. Chrání před slunečním 
UV zářením. 

Argan Oil Conditioner
   Vhodný pro vlasy suché a chemicky ošetřené. 
Arganový olej a vitamín E vlasové vlákno hloubkově 
regenerují. Zabraňuje krepatění – účinek anti-frizz. 
Vlasy zůstávají lesklé, zářivé a přirozené.

Argan Oil Deep Treatment Mask
   Regenerační krém do vlasů s arganovým 
olejem velmi účinně hydratuje a vyživuje 
vlasová vlákna. Jeho antioxidační účinek 
chrání vlas před volnými 
radikály a UV zářením. 
Vhodný pro vlasy suché 
a chemicky ošetřené. 
Zabraňuje krepatění – 
účinek anti-frizz. Vlasy 
zůstávají lesklé a zářivě 
zregenerované.

Argan Oil Leave-in Conditioner bezoplachový 
kondicionér
   Obsahuje silný extrakt arganového oleje, který 
zpevňuje a regeneruje poškozené vlasové prameny. 
Tato jedinečná formule se rychle vstřebává, posiluje 
a oživuje vlasy. Vhodný pro suché a chemicky po-
škozené vlasy. Arganový olej a vitamín E hloubkově 
hydratují a zacelují roztřepené 
konečky. Chrání před slunečním 
UV zářením. 

220 Kč / 8,80 €

159 Kč 
6,36 €

300 ml
kód: 6090

220 Kč / 8,80 €

159 Kč 
6,36 €

300 ml
kód: 6094

340 Kč / 13,60 €

170 Kč 
6,80 €

1 000 g
kód: 6085

195 Kč / 7 €

139 Kč 
5,56 €

300 g
kód: 6099

Argan Oil Line
P r o f e s s i o n a l  F o o d  T h e r a p y

EXP. 9/23

DANDY BARVY
•  Nové panské permanentní kosmetické bezamoniakové barvy  

na vlasy.
•  Pro přírodní překrytí šedin
•  Na výběr z 6 odstínů

„NÁŠ TIP“ – Odstín 0.18 má „anti-yellow“ účinky, použijte tento 
odstín k odstranění nežádoucích žlutých odlesků.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Míchejte s peroxidem (max. 10 VOL) 1:1  
(30 g barvy : 30 g peroxidu). Naneste na vlasy.  
Délka působení 5–10 minut MAX. Vlasy umyjte šampónem 
(Dandy Beard Hair & Beard Shampoo)

Bruno/Very Dark Brown (D2)

Castano Scuro/Dark Brown (D3)

Castano/Medium Brown (D4)

Castano Chiaro/Light Brown (D5)

Biondo Scuro/Dark Blonde (D6)

Argento Chiaro/Silver Light (D0.18)

PROCENTO ŠEDÝCH VLASŮ DOBA ÚČINKU

MÉNĚ JAK 50 % 5 MINUT

VÍCE JAK 50 % 5 MINUT PRO ŠEDÝ EFEKT

VÍCE JAK 50 %
AŽ 10 MINUT PRO VÍCE  
INTENZIVNÍ VÝSLEDEK

169 Kč / 7 €

135 Kč 
5,60 €

60 ml



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024 9

LAKY NA VLASY

329 Kč / 13,70 €

279 Kč 
 11,62 €

283 g
kód: 3101

99 Kč / 4,12 €

85 Kč 
 3,54 €

43 g
kód: 3110

189 Kč / 7,87 €

155 Kč 
 6,45 €

184 g 
kód: 3140

Clear Dry Shampoo 
•  suchý šampon skvělý jak na přírodní, tak i umělé 

nebo barvené vlasy 
•  absorbuje přebytečný vlasový i kožní maz
•  zahušťuje jemné vlasy 
•  navrací požadovaný objem 
•  má příjemnou čistou vůni, která ve vlasech  

zůstává po celý den 
•  nezanechává stopy, snadno se  

vyčesává
•  dodává lesk a přirozený vzhled

Mega Freeze Hair Spray 24 Hour Hold
   Extrémně tužicí „zmrazovač“

Geometrix Curl Cream 
   Stylingový krém pro podporu kudr-
natých vlasů všech délek. Bez oplacho-
vání. Nezatěžuje vlasy, eliminuje jejich 
krepatění a dodává vlasům 
dokonalý tvar. Vlasy zane-
chává jemné s výraznými 
kudrnami.

Geometrix Volumizzante Spray 
   Sprej na zvýšení objemu vlasů s okamži-
tým a dlouhotrvajícím účinkem. Vyvážená 
směs ošetřujících složek redukuje statické 
vlastnosti a fixační složky napo-
máhají udržet styling co nejdéle. 
Obnovuje objem vlasů a jejich 
lesk.  Vlasy budou viditelně 
zhuštěné a výrazně objemnější 
se zdravým leskem. Vhodný i na 
nejjemnější typy vlasů.

Geometrix Oil Non Oil
   Olej, který dodává lesk vla-
sům. Speciální kondicionér chrání 
a revitalizuje vlasovou 
strukturu a podporuje 
vlny bez zatížení vlasů. 
Zvláště vhodný pro 
vytvoření mokrého 
efektu. Obsahuje také 
termo-aktivní a ochran-
né složky. Zabraňuje 
krepacení vlasů.

279 Kč  /11,16 €

225 Kč 
9 €
200 ml

kód: 4087

279 Kč / 11,16 €

225 Kč 
9 €
200 ml

kód: 4089

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
 7,95 €

250 ml
kód: 4093

PRO DOKONALÉ VLNY

129 Kč / 5,16 €

99 Kč 
4,10 €
kód: 13100

460 Kč / 18,40 €

390 Kč 
16,25 €
kód: 89119

460 Kč / 18,40 €

390 Kč 
16,25 €
kód: 89120

MULTIFUNKČNÍ OMETACÍ ŠTĚTKA
Multifunkční štětka slouží pro oprášení vlasů 
či vousů ze zákazníka. Štětku lze rovněž 
použít pro aplikaci pudru po holení. Použití 
pudru po holení zabraňuje zarudnutí a po-
dráždění pokožky, odsaje nežádoucí vlhkost. 
Pokožka je po aplikaci hladká a hebká. Pudr 
není součástí balení.

Lace Cape Plum
kadeřnická pláštěnka (barva švestka)

Lace Cape Taupe
kadeřnická pláštěnka (barva hnědo-zlatá)



10 AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024

Broušené diamantem, regulovatelný přítlak, regular, semi-offset, 
offset

„semi-offset“

„offset“

SENSATION SERIES

2258/5.5   Nůžky „regular“ slide cutting 5.5", opěrka prstu,  
délka 14 cm

2259/5.5   Nůžky „regular“ prostřihávací 5.5", opěrka prstu,  
délka 14 cm, 38 zubů

2257/5.5   Nůžky „offset“  
slide cutting 5.5",  
opěrka prstu, délka 14 cm

2255/5   Nůžky „semi-offset“ slide cutting 5", opěrka prstu, 
délka 13 cm

2260/5   Nůžky „regular“ slide cutting 5", opěrka prstu,  
délka 13 cm

2260/6   Nůžky „regular“ slide cutting 6", opěrka prstu,  
délka 16 cm

1 150 Kč / 47,90 €

950 Kč 
39,58 €

kódy:  
2260/5; 2260/6

1 150 Kč / 47,90 €

950 Kč 
39,58 €
kód: 2255/5

1 150 Kč / 47,90 €

950 Kč 
39,58 €
kód: 2257/5.5

1 350 Kč / 56,25 €

1 090 Kč 
45,42 €
kód: 2258/5.5

2 490 Kč / 103 €

1 990 Kč 
82,90 €

kód: 5902

1 490 Kč / 62 €

1 190 Kč 
49,50 €
kód: 2259/5.5

NOVINKY JARO 2024

SNOODS CLIPPER
  Profesionální bezdrátový strojek s nastavitelnou pákou  
umožňující měnit výšku střihu stiskem palce i během chodu 
(0,5–4 mm)• výkon 10 W • lithiová baterie • 
výkonný DC motor • Výdrž 180 min • doba 
nabíjení 120 min • lze pracovat s kabe-
lem i bez • 265 g • Balení obsahuje 
kryt čepele, kartáček, olej na proma-
zání, nabíjecí kabel • malý šroubovák 
• 10 nasazovacích 
hřebenů 1,5 – 
3 – 4,5 – 6 – 10 – 
13 – 16 – 19 – 22 – 
25 mm • náhradní 
nastavitelná páčka 

SNOODS TRIMMER
  Profesionální bezdrátový zastřihávač pro 
dokončování a konturování střihů • výkon 6 W 
• lithiová baterie • výkonný DC motor • Výdrž 
180 min • doba nabíjení 150 min • lze 
pracovat s kabelem i bez • 150 g • 
Balení obsahuje kryt čepele, kartá-
ček , olej na pro-
mazání, nabíjecí 
kabel, 3 nástavce 
1,5 – 3 – 6mm

PRO CLOOSER FINISH SHAVER
  Planžetový holící strojek • holící hlava z nerezavé oceli pokryta 
ultra tenkou hypo-alergenní zlato-titanovou fólií • ion-lithiová 
baterie • ultra lehký 90 g • doba činnosti při plném nabití 120 min 
• doba nabíjení 90 min • lze použít s kabelo-
vým připojením i bez kabelu • balení obsahu-
je holící strojek, nabíjecí USB kabel, štěteček, 
4 redukce zásuvky typ C, A, G, I • vhodný i na 
cesty, rozměry strojku 60 × 80 mm ( š × v)

THOOR BARBER HAIRDRYER 
  Profesionální fén nové generace s velmi dobrým výkonem 
a rozsahem vzduchu • digitální motor s výkonem 1 800–2 200 W 
• 2 rychlosti • 3 stupně teploty vzduchu + tlačítko Cool touch pro 
okamžitý příkon studeného vzduchu • 490 g • součástí balení 
difusér ø 13 cm, 2 vyměnitelné nástavce (šířka 7 a 7,5 cm) • dosah 
kabelu 3 m

2 590 Kč / 107 €

2 090 Kč 
87 €

kód: 6202

990 Kč / 41,25 €

795 Kč 
33 €

kód: 6530

1 490 Kč/ 62 €

1 190 Kč 
49,50 €

kód: 8311



AKČNÍ LETÁK DUBEN/ČERVEN 2024 11

319 Kč / 12,76 €

255 Kč 
10,60 €
kód: VIO24

339 Kč / 13,56 €

269 Kč 
 11,20 €
kód: VIO34

369 Kč / 14,76 €

299 Kč 
12,40 €
kód: VIO44

399 Kč / 15,96 €

319 Kč 
12,95 €
kód: VIO54

459 Kč / 18,36 €

299 Kč 
12,45 €

kód:  
Supreme-Vio

Limitovaná edice profesionálních a velmi 
oblíbených kulatých vyhřívacích kartáčů 
řady NanoThermic
•  technologie Tourmaline Ion – dodává lesk a zabraňuje elektrizování 

vlasů
• antibakteriální ochrana
•  v ergonomicky tvarované rukojeti vsazen výsuvný hrot na vypi-

chování pramenů vlasů

NANOTHERMIC CERAMIC+ ION 
VIOLET EDITION 

Ceramic + ion NanoThermic 24 (∅ 24 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 34 (∅ 34 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 44 (∅ 44 mm)

Ceramic + ion NanoThermic 54 (∅ 54 mm)

Sada obsahuje foukací kartáče 24, 34, 44 a 54 mm

Směs 100% kančích a nylonových štětin 
zakončených kuličkou

999 Kč 
39,95 €
kód: VIO-KIT

•   kartáče pro rychlé a jemné rozčesání mokrých i suchých vlasů
•   patentovaný flexibilní duálně zaoblený tvar
•   tělo kartáče svelkými otvory se dokonale přizpůsobí vlasům 

vzávislosti na jejich typu
•   Memory-Flex™ štětiny poskytují při česání masáž vlasové pokožky
•   jedinečný design sergonomickou a speciálně 

protiskluzovou rukojetí
•   ultra lehký
•   štětiny ve dvou velikostech,
•   ostny vyšších štětin zakončené kuličkou

259 Kč / 10,36 €

199 Kč 
 7,95 €

kód:  
ID-BL

kód:  
ID-GR

kód: 
ID-OR

kód: 
ID-PU

kód: 
ID-RE

kód:  
ID-YE

IDETANGLE PRIDE

IDETANGLE SPACE 

269 Kč / 10,76 €

199 Kč 
7,95 €
kód: ID-MO

2 690 Kč / 107,60 €

2 090 Kč 
85 €

kód: 575/635TP2023

269 Kč / 10,76 €

199 Kč 
7,95 €
kód: ID-SU

269 Kč / 10,76 €

199 Kč 
7,95 €

kód: ID-MW

MILKYWAYSUPERNOVAMOON

Sada nůžek SilkCut Violet
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
• Opěrka prstu 
•  Středový regulovatelný šroub v imitaci briliantu v růžovém 

provedení 

Sada obsahuje:
•   Kadeřnické  

nůžky 5.75
•   Efilační nůžky 6.35
•   Olej
•   Čistící látkový ubrousek



Black Crazy Toner Acquamarine
   Je jedinečný a má mnohostranné využití. S řadou okouzlujících 
a trendy odstínů můžete přetvořit svůj styl kdykoliv, a to již za 
pouhých 10 minut.
Pro vytvoření osobitých pastelových odstínů 
doporučujeme kombinovat CRAZY TONER 
s PASTELIZEREM.  
Ten lze použít i samostatně, protože dává vlasům 
krásný lesklý efekt. Může být 
smíchán s PASTELIZEREM 
v požadovaném poměru.

Be Pure Gentle Mask
   Sladké mandle obsahují základní živiny, jako je hořčík, draslík, 
železo a vápník. Hořčík působí blahodárně na pokožku a vlasy. Ex-
trakt z mandlí působí hydratačně, protizánětlivě 
a nevyvolává alergické reakce. Extrakt z květů 
chrpy vlasy chrání před poškozením, lámáním 
a posiluje vlasovou strukturu. Zároveň velmi 
pozitivně působí na vlasovou pokožku, pomáhá 
zachovávat neutrální pH 
vlasu, snadno se vstřebává 
a je velmi dobře snášen. 
Dodává vlasům jemnost 
a hebkost. Proto je ideální 
pro každodenní použití.

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 50–75 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 4. – 30. 6. 2024. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

299 Kč / 11,96 €

149 Kč 
5,95 €

100 ml
kód: 1196

299 Kč / 11,96 €

149 Kč 
5,95 €

1 000 ml
kód: 1367

298 Kč / 11,92 €

149 Kč 
5,95 €

300 ml
kód: 145

1 490 Kč / 59,60 €

590 Kč 
24,50 €
kód: WY-039

139 Kč / 5,56 €

55 Kč 
2,30 €
kód: HH23

149 Kč / 5,96 €

59 Kč 
2,40 €
kód: HHB20

58 Kč / 2,32 €

19 Kč 
0,80 €
kód: HHC3

KLÉRAL STRAIGHTENING BRUSH
   Profesionální digitální nahřívací kartáč 3 v 1 pro okamžité narovnání 
vlasů. Dokonale si poradí se všemi typy vlasů, včetně poškozených.
Vlastnosti:
•  Funkce narovnávací – rozčesávací – masážní
•  Maximální teplota 230 °C
•  LCD display s informací o aktuální teplotě

Invisible Touch Root Concealer – černá
   Korektor vlasových odrostů ve spreji.  
Dokonale kryje šedivé odrosty  s přirozenou 
barevnou povrchovou úpravou.  
Snadná aplikace ve spreji. 
Rychleschnoucí. 

2in1 Age Defence 
   Perfektní produkt k ošetření tváře po holení. Za-
braňuje podráždění kůže, pokožku uklidňuje, zjem-
ňuje a dodává jí mladší vzhled. 
Ochrana je zajištěna díky 
speciálnímu složení. Sérum ob-
sahuje extrakt z organických 
lístků vlčího máku, který má 
výborné vyživující a zklidňující 
schopnosti, zatímco kyselina 
hyaluronová efektivně bojuje 
s problémem stárnutí pleti 
a zabraňuje tvorbě vrásek.

EXP. 3/24

EXP. 4/24

EXP. 1/24

Olivia Garden Healthy Hair

Healthy Hair Thermal 23 (∅ 23 mm)

Healthy Hair Boar Styling B20 (∅ 20 mm)

Healthy Hair Eco-Friendly Bamboo Comb C3

248 Kč / 9,92 €

79 Kč 
3,15 €

75 ml
kód: 1215

338 Kč / 14,08 €

169 Kč 
7 €
300 ml

kód: 154012

Argan Oil&Shea Butter Shampoo 
   Ultra hydratační šampon extrémně bohatý na 
mastné kyseliny, vitamíny a antioxidační složky, kte-
ré jsou důležité pro udržení zdravého vlasu. 

GOLD ELIXÍR
   Unikátní sérum s dávkovačem pro ochra-
nu a kontrolu každého 
typu vlasu ve všech fázích 
stylingu. Obsahuje olej ze 
lněných semínek s vysoce 
regeneračními účinky.

299 Kč / 11,96 €

149 Kč 
5,95 €

100 ml
kód: 164


